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Fakturaspecifikationer  

Avsnittet handlar om hur du granskar fakturor som kommer från 
Dalarnas Hjälpmedelscenter. Avsnittet ingår i Region Dalarnas 
användarutbildning för Visma webSesam.  
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Vad kan jag se i en fakturaspecifikation?  
Med funktionen ”Fakturaspecifikation” kan du se och granska 

underlag för de fakturor som skickats till ditt eller dina tjänsteställen. 

Du har möjlighet att förfina sökningen så att du kan hitta uppgifter om 

en specifik individ, patient eller förskrivare.  

 

 

 

Var hittar jag mina fakturaspecifikationer? 
Du som har tilldelats behörighet att granska fakturor har ett extra 

menyval i Visma webSesam. Välj ”Mer…” i huvudmenyn och sedan 

”Fakturaspecifikationer”. Sökverktyget öppnas i en ny flik i din 

webbläsare. Verktyget innehåller flera fält som du använder för att 

filtrera din sökning. 
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I fältet “Betalare” väljer du det tjänsteställe du vill granska. 

I fälten ”Fakturadatum” ”från och med” och ”till och med” väljer du 

önskad period.  

I fältet “Fakturatyp” väljer du i listrutan vilken eller vilka fakturatyper 

du vill granska. De du kan välja mellan är ”Försäljning”, ”Hyra”, 

”Aktivitet”.  

Valet ”Samlingsfaktura” används inte i Region Dalarna.  

I fältet “Fakturanummer” kan du ange ett fakturanummer om du vill 

se underlaget för en specifik faktura.  

I fältet “Förskrivare eller beställare” kan du ange användar-id för den 

förskrivare eller beställare som du vill granska fakturor för. 

Användaren måste vara kopplad till det tjänsteställe som du valt i 

fältet ”Betalare”.  

I fältet “Individ” kan du ange individnummer för att se 

fakturaspecifikationer som är kopplade till en specifik individ.  

 

 
 

Välj “Öppna rapport” för att visa listan med fakturaspecifikationer som 

matchar dina sökkriterier.  
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Om du väljer ”Dokumentsymbolen” kan du öppna önskad 

fakturaspecifikation. Specifikationen öppnad i en ny flik i din 

webbläsare. Du kan även exportera underlaget till Excel genom att 

välja nerladdningssymbolen. Med hjälp av Excel kan du filtrera den 

nerladdade filen så att du lättare kan hitta de uppgifter du söker. 

 

 
 

Filtrera fakturaspecifikationen i Excel 
Öppna den nerladdade Excelfilen. För att kunna filtrera 

fakturaspecifikationen behöver du välja rubriken ”Radnr” i tabellens 

övre vänstra hörn.  

Sedan väljer du ”Data” i huvudmenyn och därefter väljer du ”Filtrera”. 

Nu har du fått en filterknapp vid varje rubrik. Med filterknappen 

öppnar du en meny där du kan välja vilka värden i kolumnen som ska 

visas samt hur raderna i tabellen de ska sorteras utifrån den aktuella 

kolumnen. 
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En annan bra funktion är ”Lås fönsterrutor” som gör det möjligt för dig 

att alltid se rubrikerna. 

 

 

 

Markerar rutan som är under rubriken ”Radnr”. Välj sedan ”Visa” i 

huvudmenyn och sedan ”Lås fönsterrutor” och sedan ”Lås 

fönsterrutor” igen. Nu kommer rubrikerna vara synliga även om du 

rullar längre ner i tabellen. 

Med filterknappen kan du välja hur listan ska sorteras eller om du vill 

filtrera för att se ett urval av listan.  

Till exempel kan du filtrera tabellen så att du kan se hyror för 

hjälpmedel som ni betalar hyra för trots att mottagaren är avliden.  
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Gå till rubriken ”Avliden datum”. Välj rubrikens filterknapp. Avmarkera 

valet ”Tomma” rutor i listan. Välj ”OK”. Nu visas bara de rader som 

innehåller ett värde. 

 

 
 

 
Om du vill förfina filtreringen ytterligare kan du vid rubriken 

”Återlämningsdatum” välja att bara visa de rader som är tomma, det 

vill säga där hjälpmedel inte returnerats till oss på Dalarnas 

Hjälpmedelscenter. Tabellen visar nu hjälpmedel som inte är 

returnerade och som ditt tjänsteställe därmed fortfarande betalar 

hyra för trots att mottagaren har avlidit.  

Genom att på detta sätt använda filter i flera rubriker samtidigt kan du 

skapa uppföljningsunderlag och ta fram andra specifika uppgifter och 

kostnadsöversikter. Till exempel kan du ta fram översikt över de 

rullstolar som ditt tjänsteställe betalar och har uppföljningsansvar för. 
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Avslutning  
Övriga avsnitt i utbildningen hittar du på vår hemsida.  
 

 

 

 

 
 


